泰护学工处[2016]74号

关于下发2016年护士执业资格考试
专业技术资格证书的通知
各系部、各联合办学单位：

全国护士执业资格考试委员会通知：2016年护士执业资格考试成绩合格线为：专业实务 300分，实践能力300分，一次考试通过两个科目为考试成绩合格。成绩合格者在发放成绩合格证明的同时，发放专业技术资格证书。为做好本次专业技术资格证书的发放工作，现将有关事项通知如下：

一、领取时间

2016年12月12日-12月30日（周一到周五正常上班时间）。
二、领取地点

泰山护理职业学院新校区1号教学楼1楼1122房间。
三、领取方式

1．在校、实习及应届毕业班级：以班级为单位由班主任统一领取。

2．联合办学单位：由联合办学单位统一领取。

3．其他考生：其他考生由本人领取。

四、注意事项

1．领取人需提供身份证原件。
2．代领人需提供身份证原件和被领人的身份证复印件及委托书。
3．联合办学单位请携带单位介绍信和学生名单。

4．有关说明：
《专业技术资格证书》从学校领取后，需要本人将照片贴在资格证书和申请表上到人事局办证中心盖章。

人事局办证中心地点：泰安市迎胜路138号，东岳大街与迎胜路交叉口东南角50米人才交流中心北楼211房间。
五、咨询电话

学校咨询电话：（0538）8082012

人事局办证中心咨询电话：(0538)8219319

                                        2016年12月9日

1